نقل امروز نقل دله؛ حکایت جنگ و جدل عقل و قلبه؛ عقلی
که می گه ایستادن در برابر دشمن زجر داره و سختی اما دل جوابش رو می ده
که: چو بینی که نابینا و چاه است اگر خاموش بنشینی گناه است؛ حکایت امروز
ما حکم زندگی سیدی هست که دلش رو با خدا معامله کرد و جسمش رو وقف
نجات سرزمینش کرد. امروز می خوام براتون از این مرد بگم. سید حسن نصرالله

اشاره به تصویر سیدحسن

سیدحسن نصرالله، سی‌ام اوت ۱۹۶۰ میلادی برابر با ۹ شهریور ۱۳۳۹ شمسی توی یکی از محله‌های شرق بیروت به دنیا اومد؛ پنج خواهر و چهار برادر داره و فرزند بزرگ خانواده بود. از کودکی دوست داشت تا روحانی بشه؛ خودش می‌گه: «در خانواده‌ی ما هیچ روحانی وجود نداشت؛ فقط عموی مادرم روحانی سیدی بود که عکسش در خانه ما بود و من از کودکی دوست داشتم که مثل اون سید حوزه علمیه درس بخونم و روحانی بشم.»

سیدعباس موسوی در سال ۱۳۶۱ حزب‌الله لبنان رو تشکیل می‌ده و ده سال بعد رژیم اسرائیل سیدعباس رو ترور می‌کنه تا سیدحسن در سال ۱۳۷۱ و در ۳۲ سالگی، دبیرکل حزب‌الله لبنان بشه و به جنگ چریکی با نیروهای غاصب صهیونیستی مشغول بشن.

تصویری از عملیات خوشه‌های خشم

اسرائیل در ۱۱ آوریل ۱۹۹۶ میلادی یعنی ۲۳ فروردین ۱۳۷۵ عملیات خوشه‌های خشم رو بر ضد لبنان آغاز کرد. این عملیات با انجام قتل‌عام‌های چهارگانه‌ی «سحمر» در روز دوم، «آمبولانس منصوری» در روز سوم، «نبطیه‌ی فوقا» و «قانا» در روز هفتم مشهور شد. در این حمله ۲۵ نفر از جمله چهارده تن از نیروهای حزب‌الله به شهادت رسیدن.